CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 30/2019

Reforma nas instalações do Centro de
Eventos Desireé Refosco, na Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita reforma nas
instalações do Centro de Eventos Desireé Refosco, na Vila Pioneiro.

Tal reforma é necessária ao considerarmos as dificuldades
encontradas quando da realização da manutenção periódica nas partes internas do
barracão, cozinha, banheiros, churrasqueira e iluminação, tendo em vista que este
local é muito utilizado pelos moradores da região.

Desta forma, é uma revindicação da comunidade, a qual certa de ser
atendida, desde já agradece.

SALA DAS SESSÕES, 6 de fevereiro de 2019.

AIRTON SAVELLO

_É,VijO E DESPACHADO
Sala das s oes,  t k ( 0.2.±1c3

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 728F638A9D88F17EB7E6DB8D4EE0C654 CODIGO DO DOCUMENTO: 024192
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 030/2019
AUTORIA: Ver. Airton Savello